資料 No. 83SO30191

2025 年 4 月

お客様各位

ナブテスコ株式会社

福祉事業推進部 営業課

補修用タッチペン販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、表題の補修用部品につきまして、在庫限りの販売、ないし引き合いベースでのロット販

売としておりましたが、在庫品は保管期限切れのため、またロット販売はお客様からのご注文が

全くないため、この度取り扱いを終了とさせていただくことになりました。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

【販売終了部品】

タッチペン(リハモシリーズ用・コンパル用・アシストホイールライト用)

【お問い合わせ先】

ナブテスコ株式会社 福祉事業推進部 営業課

電話：078-413-2724

FAX：078-413-2725

以上

品 名 品 番

タッチペン（リハモシリーズ用リッチクリーム） 8351-4100103-02

タッチペン（リハモシリーズ用ホワイト） 8351-4100104-02

タッチペン（リハモシリーズ用マットブラック） 8351-4100105-02

タッチペン（リハモシリーズ用ライトパープル） 8351-4100106-02

タッチペン（リハモシリーズ用オレンジ） 8351-4100107-02

タッチペン（コンパル用シャンパンゴールド） 8351-4100197-02

タッチペン（コンパル用ライトブルー） 8351-4100198-02

タッチペン（コンパル用ピンクゴールド） 8351-4100199-02

アシストホイールライトタッチペン 8333-4100715-02